
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-09-26-000033-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F22GL34208

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ІМЕКСБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за договором кредиту
№809/КД/2007 від 17.05.2007. Забезпечення - 3-кімнатна квартира, що знаходиться у Миколаївській
області, м. Миколаїв, вул. 8-го Березня, 14-А, загальною площею 65,5 кв. м. Банком з
Позичальником укладений договір (б/н) від 24.07.2014 про розторгнення іпотечного договору, знята
заборона відчуження на нерухоме майно. (24.07.2014 договір про розірвання іпотечного договору та
зняття заборони відчуження на нерухоме майно, 30.07.2014 здійснено погашення кредиту та
відсотків по кредиту на суму 33 367,55 дол. США. 01.08.2014 власником квартири стала інша
фізична особа)

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 116 390.47 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 55 819.52 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 14.11.2018 16:18:13

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


